令和５年４月２６日

保護者様

京都市立近衛中学校

  校 長  今西 邦浩

学校自由参観週間のお知らせ

 新緑の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。本年度も本校の教

育にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウィルスの感染症法上の 5類引下げを受け、見合わせておりました授業参観を再

開いたします。下記の通り、５月８日（月）より学校自由参観週間を計画いたしました。お子たちや

お友達の学習の様子等を見ていただきたいと存じます。ご来校を心よりお待ち申し上げます。

記

１．日 時   令和５年５月８日(月)より５月１２日（金）まで

                  ２限より５限まで（自由にご参観ください）

＊  次の時間は参観いただけません、予めご了承ください。

11日（木）5限 1年生 内科検診

             12日（金）終日 ３年生 学習確認プログラム

２．校時表（５月８日～５月１２日）

   9:40 - 10:30 ２  限

  10:40 - 11:30 ３  限

  11:40 - 12:30 ４  限

  12:45 - 13:00 昼休み

  13:05 - 13:55 ５  限

３．時間割表（裏面） ※ 一部授業変更がある場合はご了承下さい

授業場所は、各教室、特別教室、グラウンドです。

 来校・参観の際は学校より配布いたしました名札をご着用ください。お持ちのない場合は、

受付にて記名をお願いします。来校者用の名札をお貸しいたします。

5/12 金

1 2 3 4 5 6

１組 日生 体育 国語 家庭 理科 社会

１年２組 音楽 英語 数学 理科 体育 国語

１年３組 理科 国語 社会 音楽 英語 家庭

１年４組 数学 理科 音楽 英語 国語 体育

２年２組 社会 理科 体育 国語 技術 美術

２年３組 理科 社会 美術 体育 国語 英語

２年４組 体育 英語 国語 数学 美術 理科

２年５組 数学 美術 英語 理科 社会 国語

３年２組 学活

３年３組 学活

３年４組 学活

３年５組 学活

学習確認プログラム

5/10 水 5/11 木

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

１組 日生 国語 生単 社会 数学 近衛 １組 日生 美術 国語 英語 理科 学活

１年２組 家庭 英語 数学 国語 美術 社会 １年２組 数学 技術 英語 国語 体育 学活

１年３組 社会 体育 国語 数学 音楽 英語 １年３組 国語 数学 体育 技術 美術 学活

１年４組 数学 家庭 英語 美術 体育 国語 １年４組 英語 国語 技術 社会 数学 学活

２年２組 理科 数学 体育 国語 英語 近衛 ２年２組 体育 国語 英語 音楽 理科 学活

２年３組 体育 社会 理科 英語 国語 近衛 ２年３組 数学 英語 社会 体育 技術 学活

２年４組 数学 国語 英語 理科 家庭 近衛 ２年４組 社会 理科 数学 国語 英語 学活

２年５組 社会 英語 国語 体育 理科 近衛 ２年５組 理科 体育 音楽 英語 国語 学活

３年２組 理科 国語 英語 数学 社会 近衛 ３年２組 数学 理科 社会 体育 英語 学活

３年３組 英語 音楽 数学 国語 理科 近衛 ３年３組 体育 英語 数学 社会 国語 学活

３年４組 音楽 社会 理科 英語 数学 近衛 ３年４組 理科 国語 美術 数学 社会 学活

３年５組 数学 美術 社会 体育 英語 近衛 ３年５組 社会 体育 英語 理科 体育 学活

自由参観週間 時間割表

           ＊ 参観は、2～5限となります。

＊ 次の時間は参観いただけません、予めご了承ください。

・11日（木）5限 1年生 内科検診

            ・12日（金）終日 ３年生 学習確認プログラム

5/8 月 5/9 火

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

１組 日生 体育 技術 数学 理科 近衛 １組 日生 音楽 数学 道徳 生単 英語

１年２組 美術 理科 英語 社会 体育 近衛 １年２組 社会 数学 理科 道徳 体育 国語

１年３組 数学 国語 理科 英語 美術 近衛 １年３組 理科 英語 社会 道徳 数学 体育

１年４組 理科 社会 体育 美術 数学 近衛 １年４組 国語 理科 英語 道徳 社会 数学

２年２組 社会 英語 国語 数学 理科 近衛 ２年２組 家庭 英語 理科 道徳 数学 社会

２年３組 音楽 国語 数学 理科 技術 近衛 ２年３組 数学 理科 英語 道徳 家庭 国語

２年４組 技術 音楽 社会 体育 英語 近衛 ２年４組 社会 国語 体育 道徳 英語 理科

２年５組 数学 理科 英語 技術 国語 近衛 ２年５組 体育 家庭 社会 道徳 国語 数学

３年２組 社会 国語 体育 数学 英語 近衛 ３年２組 数学 英語 音楽 道徳 美術 理科

３年３組 数学 英語 社会 理科 国語 近衛 ３年３組 国語 体育 理科 道徳 社会 美術

３年４組 体育 理科 英語 国語 社会 近衛 ３年４組 社会 数学 体育 道徳 国語 英語

３年５組 国語 数学 理科 音楽 体育 近衛 ３年５組 理科 社会 英語 道徳 数学 国語